
Id: PYCPD-NJIWN-QVLSU-WGGSR-MIBJQ. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 78/2010
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 22 listopada 2010 r.

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2010 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142 poz.1591 z póź. zm.) i art. 2 ust. 2, art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1,3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240) oraz Uchwały Rady Gminy Konopiska Nr 313/XXXV/2010 

z dnia 29 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok, 

Zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Zastępca Wójta Gminy 
Konopiska 

Magdalena Jarosz-
Wawrzyńczak



Id: PYCPD-NJIWN-QVLSU-WGGSR-MIBJQ. Podpisany Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 78/2010

Wójta Gminy Konopiska

z dnia 22 listopada 2010 r.

Zmiany w budżecie Gminy Konopiska na 2010 rok 

 
Dochody Wydatki Dz Roz § Treść 

Zwiększ. Zmniejsz Zwiększ. Zmniejsz. 
1 2 3 4 5 6 7 8 

              
010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 323,00 323,00 

  01095   Pozostała działalność 0,00 0,00 323,00 323,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia     23,00 300,00 
    4270 Zakup usług remontowych       23,00 
    6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     300,00   
      Zachować dziedzictwo kulturowe – DS. „Wygodzianka” +300,00         
              

600     Transport i łączność 0,00 0,00 550,00 550,00 
  60016   Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 550,00 550,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe     550,00   
    4300 Zakup usług pozostałych       550,00 
                

700     Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 35.500,00 35.500,00 
  70001   Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00 0,00 0,00 5.500,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe       930,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia       1.735,00 
    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii       304,00 
    4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 
      1.401,00 

    4430 Różne opłaty i składki       830,00 
    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego       300,00 
                
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 35.500,00 30.000,00 
    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii     4.000,00   
    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego     1.500,00   
    6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     30.000,00   
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych       30.000,00 
                

750     Administracja publiczna 0,00 0,00 2.382,00 2.382,00 
  75056   Spis powszechny i inne 0,00 0,00 2.382,00 2.382,00 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń     2.350,00 32,00 
    3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń       2.350,00 
    4410 Podróże służbowe krajowe     32,00   
                

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

0,00 0,00 13.529,80 13.529,80 

  75109   Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

0,00 0,00 13.529,80 13.529,80 



Id: PYCPD-NJIWN-QVLSU-WGGSR-MIBJQ. Podpisany Strona 2

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych     12.810,00   
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe       12.810,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia       719,80 
    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji     719,80   
                

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 6.239,00 6.239,00 
  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 6.239,00 6.239,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia     5.000,00 1.239,00 
    4270 Zakup usług remontowych       5.000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych     200,00   
    4430 Różne opłaty i składki     1.039,00   
                

758     Różne rozliczenia 0,00 0,00 0,00 184.000,00 
  75818   Rezerwy ogólne i celowe 0,00 0,00 0,00 184.000,00 
    4810 Rezerwy       184.000,00 
      rezerwa ogólna --184.000,00       
                

801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 195.996,01 30.996,01 
  80101   Szkoły podstawowe 0,00 0,00 496,01 496,01 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia (dysponent UG)     496,01   
    4300 Zakup usług pozostałych (dysponent UG)       496,01 
                
  80104   Przedszkola 0,00 0,00 55.500,00 30.500,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników     55.500,00 30.500,00 
                
  80110   Gimnazja 0,00 0,00 140.000,00 0,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników     140.000,00   
                

852     Pomoc społeczna 4.313,00 0,00 4.313,00 0,00 
  85295   Pozostała działalność 4.313,00 0,00 4.313,00 0,00 
    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
4.313,00       

    3110 Świadczenia społeczne     4.313,00   
                

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 3.000,00 0,00 
  85415   Pomoc materialna dla uczniów 0,00 0,00 3.000,00 0,00 
    3240 Stypendia dla uczniów     3.000,00   
                

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 554,60 554,60 
  90002   Gospodarka odpadami 0,00 0,00 554,60 554,60 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia       554,60 
    4280 Zakup usług zdrowotnych     30,00   
    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii     524,60   
                

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 24.436,22 8.436,22 
  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 0,00 8.436,22 8.436,22 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia     8.436,22   
    4300 Zakup usług pozostałych       8.436,22 
                
  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 16.000,00 0,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników     16.000,00   



Id: PYCPD-NJIWN-QVLSU-WGGSR-MIBJQ. Podpisany Strona 3

                
926     Kultura fizyczna i sport 0,00 0,00 200,00 200,00 

  92601   Obiekty sportowe 0,00 0,00 200,00 200,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia       200,00 
    4410 Podróże służbowe krajowe     200,00   
                

Razem dochody i wydatki 4.313,00 0,00 287.023,63 282.710,63 


